Ego enim non solum alligari, sed et mori in Jerusalem paratus sum, propter nomen Domini Jesu. Actor. xxi, 13.

Omne gaudium existimate, fratres mei, cum in varias tentationes incederitis, scientes quod probatio fidei vestra patientiam operatur. Patientia autem opus perfectum habet, etc. Jacob I, 2.

Beatus vir qui suffert tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vite, quam repromisit Deus diligentibus se. Ibid. 12.

In quo exultabitis, modicam nunc si oportet contristari in variis tentationibus, ut probatio vestra fidei multo pretiosior auro, quod per ignem probatur, inveniatur in laudem et gloriam et honorem in revelatione Jesu Christi. I, Petr. 3, 6.

Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus. Ibid. II, 21.

Sed et si quid patimini propter justitiam, beati. Ibid. III, 14.

Melius est enim beneficientes (si voluntas Dei velit) pati, quam maleficientes. Ibid. 17.

Christo igitur passo in carne, et vos eadem cogitatione armamini. I, Petr. xvi, 1.

Sed, communicantes Christi passionibus, gaudete, ut et in revelatione gloriae ejus gaudeatis exultantes. Ibid. 13.

Quoniam tempus est ut incipiat iudicium a domo Dei: Si autem primum a nobis, quis finis eorum, qui non credunt Dei Evangelio? Ibid. 17.

In Christo Jesu, modicam passus ipse perficiet, confirmabit, solidabitque. Ibid. v, 10.

Novit Dominus pios de tentatione eripere:

iniquos vero in diem iudicii reservare cruciandos. II, Petr. II, 9.

Joannes frater vester, et particeps in tribulatione, et regno, et patientia in Christo Jesu. Apoc. I, 9.

Hi sunt, qui venerunt de tribulatione magna. Ibid. VII, 14.

Et non dilexerunt animas suas, usque ad mortem. Ibid. XII, 11.

Tributum. Vide EXACTIO.

TITULUS XII.

TRINITAS. Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram: et presit piscibus maris, et volatilibus caeli, et bestiis universaeque terrae, omnique reptili quod movetur in terra. Gen. I, 26.

Cumque elevasset oculos, apparuerunt ei tres viri stantes prope eum: quos cum vidisset, circumiit in occursum eorum de ostio tabernaculi sui, et adoravit in terram. Ibid. xviii, 2.

Et ait: Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob. Abscondit Moyses faciem suam: non enim audebat aspiciere contra Deum. Exod. III, 6, 15 et 16, 17, 18.

Audi Israel: Dominus, Deus noster: Dominus unus est. Deut. VI, 4.

Verbo Domini caeli firmati sunt, et spiritus oris ejus omnis virtus eorum. Psal. xxxii, 6.

Et clamabant alter ad alterum et dicebant: Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus exercituum, plena est omnis terra gloria ejus. Isa. vi, 3.